
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

w WARSZAWIE 

WYDZIAŁ MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZY. 
SZKOŁA NAUK ŚCISŁYCH 

Komisja Wyborcza 

Uchwała Nr 1/2016 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

z dnia 16 lutego 2016 roku 
w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych na Wydziale 

Na podstawie §6 ust. 2 pkt 1 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się co następuje: 

§1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza ustala następujący terminarz czynności wyborczych na 
Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych UKSW w Warszawie: 

1) Wybór elektorów Uniwersytetu z Wydziału do wyborów Rektora UKSW odbędzie się 
23.02,2016 roku. 

2) Wybór elektorów Wydziału do wyborów Dziekana i Prodziekanów - do 30.04.2016 
roku. 

3) Wybór Dziekana i Prodziekanów - do 31.05.2016 roku. 
4) Wybór członków Senatu i Rady Wydziału - od 01 do 30 czerwca 2016 roku. 

§2 

Dokładne terminy Wyborów będą podawane kolejno w osobnych komunikatach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 
WMP.SNŚ UKSW 

dr hab. Iwona Flis-Kabulska, prof. UKSW 


